
Uchwała Nr O - 17 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 4 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie 

dofinansowania  przez Krajow ą Izbę Architektów RP konferencji „Proces 

inwestycyjno-budowlany, administracyjno-prawne wyzw ania dla Ustawodawcy” 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

1. Po rozpatrzeniu wniosku Sekcji Prawa Administracyjnego Towarzystwa Biblioteki 

Słuchaczów Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego Krajowa Izba Architektów RP 

przekaże kwotę 700 zł (siedemset złotych) tytułem dofinansowania konferencji 

„Proces inwestycyjno-budowlany, administracyjnoprawne wyzwania dla 

Ustawodawcy”. 

2. Krajowa Rada Izby Architektów RP rezygnuje z możliwości umieszczenia logo Izby 

w materiałach konferencyjnych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt      Waldemar Jasiewicz, architekt 
 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 
 
 

 

 

 

 


